[bookmark: _Toc437868427]2016中关村品牌推介系列活动
征集通知
各优秀企业：
为深入落实国务院办公厅印发《关于发挥品牌引领作用推动供需结构升级的意见》，进一步发挥品牌引领作用，推动供需结构升级，有利于激发企业创新创造活力，促进生产要素合理配置，增加有效供给，同时也为促进企业发挥主体作用，做大做强品牌，提高企业综合竞争力，中关村社会组织联合会组织开展2016中关村品牌推介系列活动,现面向中关村优秀企业进行榜单征集。
2016中关村品牌推介系列活动进一步升级了活动的榜单设置、推介方式、宣传模式及发布形式，主办方可以为最终上榜企业提供纽约时代广场LED大屏幕企业宣传片免费播出时段的推荐名额，以及中关村展示中心展示位推荐名额等，提升中关村企业的国际知名度，进一步树立中关村品牌的国际形象。
相关企业若有意申报榜单,请认真填写附件1的申报表格,并将申报表及相关材料电子版发至附件2相对应的承办单位邮箱。对榜单申报有任何疑问可咨询附件2中相关承办单位联系人。欢迎中关村广大企业积极参与！
附件1：2016中关村品牌推介系列活动申报表
附件2：各榜单承办单位联络表
中关村社会组织联合会
2016年10月24日
附件1：
编号：

2016中关村品牌推介系列活动申报表

申报单位
所属园区
联 系 人
职    务
联系电话
电子邮箱
申报日期

2016中关村品牌推介系列活动组委会

说 明

一、活动目的
展示2016年度中关村新技术、新产品，挖掘和推介中关村涌现的优秀企业家、创业者、品牌企业和创新成果，不断提升中关村品牌知名度、影响力。
二、榜单设置
1.2016中关村年度人物
2.2016中关村十大海归新星
3.2016中关村年度最受关注品牌
4.2016中关村十大创新成果
5.2016中关村十大创新标准
6.2016中关村十大创投案例
7.2016中关村十大并购案例
8.2016中关村新锐企业十强
9.2016中关村十大新闻事件
10.2016中关村“独角兽”企业榜
11.2016中关村创业未来之星
12.2016中关村十大天使投资人
三、填表说明
1.此表格内容根据企业申报项目有选择性填写。
2.除申报表外，需以单独附件形式提供如下材料（仅需电子版即可）：
（1）1张申报人近期免冠正面电子照片（较高像素的jpg格式）及个人电子版商务照一张
（2）个人资质证明（最终学历证书、身份证或护照）
（3）企业LOGO电子稿（矢量或jpg格式白底高清图片）
（4）营业执照复印件、高新技术企业认定证书复印件
（5）知识产权权属证明（获得的专利、奖励证书等），以及相关材料证明等。
（6）独角兽企业申报需提供企业LOGO电子稿、营业执照复印件，以及能够证明企业融资金额、所占企业股份比例的相关材料。
3.此表格作为企业申报项目基础材料，部分专项榜单需另填补充材料（表格另附）。
4.申报企业请认真填写申报表格,并将申报表及相关材料电子版发至“各榜单承办单位联络表”（附件2）中相对应的承办单位邮箱。对榜单申报有任何疑问可咨询联络表中相关承办单位联系人。
5.申报表格最后附各承办单位联系方式及组委会咨询、监督电话。

	申报榜单：

	请在申报榜单前打“√”，并根据申报类别填写相应内容
□年度人物；□海归新星；□最受关注品牌；□创新成果；□创新标准；
□创投案例；□并购案例；□新锐企业十强；□十大新闻事件；
□“独角兽”企业；□创业未来之星；□天使投资人

	一、企业基本信息（必填）

	企业名称

	成立时间

	注册资本

	企业法人

	所属园区

	联系人

	联系人职务

	联系电话

	邮箱地址

	所属行业领域
（只选一项）
	□前沿信息产业       □智能制造和新材料产业     □生态环境产业
□生物健康产业       □现代交通产业             □新兴服务业

	承担国家或北京市重大科技项目名称

	企业是否有以下资质
	□中关村“十百千工程”
时间：              类别：
□境内外上市企业
时间：           上市板块：              股票代码：

	企业介绍
	（包含核心技术水平、产品研发能力、市场开拓能力）

	知识产权情况
	（企业拥有的发明、专利、商标、标准的数量）

	融资状况及计划
	（企业历次融资的时间、金额、投资机构或个人名称、所占公司股份等）

	二、榜单推介情况（根据申报类别有针对性填写，选填）

	1、人才类榜单（包括年度人物、海归新星、创业未来之星、天使投资人）

	申报人姓名

	性别

	照片

	国籍

	出生年月

	工作单位

	现职务

	任现职时间

	职称

	联系电话

	邮箱

	是否属于：□千人计划
          □海聚工程
          □高聚工程
          □雏鹰人才
如属于，请在相应的□打“√”

	以概括性的语言阐述申报人的简介（600字内）
内容包括：教育背景、工作经历，研发成果及获奖情况（海归新星需突出海外留学经历）

	申报理由（突出年度贡献，300字内）

	2、品牌类榜单

	企业拥有主要品牌（图形标识）

	国际化程度
企业海外市场覆盖率：□10%以下    □10%-30%      □ 30%以上
企业海外市场覆盖区域：□北美    □欧洲  □拉美  □非洲
□东南亚  □日韩  □其它

	申报理由（突出年度表现，300字内）

	[bookmark: _GoBack]3、创新成果

	创新成果名称

	创新成果类别
	□1.关键技术研发和产业化创新成果  □2.应用示范创新成果

	创新成果起始时间

	创新成果完成时间

	创新成果负责人

	联系电话

	创新成果情况
	（成果名称、技术水平、可替代性、所处国际或国内的地位、成果的经济效益与社会效益、是否是中关村企业主知识产权技术等）

	创新成果（仅指创新成果本身）自开展以来已实现指标
	累计资金投入
	万元
	累计净利润
	万元

	累计产品销售收入
	万元
	累计缴税总额
	万元

	4、创新标准

	标准项目情况
	标准号

	标准名称

	标准项目主要内容介绍
	（包括标准内容提要、标准内容采用先进研究成果的情况、标准技术内容的创新点，该技术的水平先进性及是否是领域内的核心技术等，500字以内）

	标准项目的
作用、实施情况
	（包括标准的适用性和可实施性、标准的产业带动性、标准的经济效益、标准的社会效益等，500字以内）

	5、创投并购案例

	投资金额

	投资时间

	投资机构

	主投机构

	中介机构

	推荐理由

	并购金额
(人民币金额)

	交易完成时间

	并购方
	（本公司业务简介、并购使用主体等，500字以内）

	交易标的
	（填写格式：“□□公司□□股权”，如“海南动网先锋网络科技有限公司100%股权）

	标的资产相关简介
	（标的资产的主营业务、业务规模、核心特点等，500字以内）

	支付方式
	（发行股份购买资产、现金、混合等方式）

	独立财务顾问

	交易完成依据
	（上市公司公告、权威媒体报道等链接）

	推荐理由
	（本次并购交易的战略意义、协同效应、社会效益等，1000字以内）

	6、新锐企业

	办公地址

	员工数量

	主营业务

	融资情况
	股权融资额

	债权融资额

	核心技术或
主要产品

	近三年主要财务
指标（万元）
	年份
	总资产
	净资产
	营业收入
	营业利润
	净利润

	2013

	2014

	2015

	未来三年主要财务指标预算
（万元）
	年份
	总资产
	营业收入
	净利润

	2016

	2017

	2018

	融资需求
	□股权融资       □债权融资          约需金额：

	服务需求
	□融资顾问       □财务、税务咨询       □其他

	培训需求
	□上市辅导      □法律           □金融          □其他

	公司核心创业团队介绍

	申报理由
	（突出企业新和锐，包含主要商业模式、市场状况及主要竞争优势）

	*申报新锐企业需提交营业执照副本复印件、高新技术企业认定证书复印件（如有）、知识产权权属证明（获得的专利、奖励证书等）以及企业近三年财务报表等相关材料并加盖公章。

	7、天使投资人

	申报人简介
	内容包括：教育背景、工作经历，投资业绩、在业内所获荣誉等介绍

	2015年度投资案例介绍
	（包括投资案例数量、投资额、投资阶段、退出情况、被投企业所属行业、所在地区，对所在地区经济贡献度情况等）

	被投企业推荐意见
	由1-3家被投企业填写

	以上信息均真实有效。
企业主要负责人签字：

所在企业（公章）
                                                     年    月    日

9

附件2：
各榜单承办单位联络表
	序号
	榜单名称
	机构名
	联系人
	联系电话
	邮箱

	1
	中关村年度
人物
	北京中关村高新技术企业协会
	郑慧云
	88496738
88499477
68948952
	gaoqixie-14@vip.163.com
gaoqixie-15@vip.163.com

	2
	中关村十大
海归新星
	中关村人才协会
	董效芬
卓越
	62566177
62563533
	zta@zta.org.cn

	3
	中关村年度最受关注品牌
	中关村民营科技企业家协会
	潘凤博
	62960902
	zgcpinpai@ztea.org

	4
	中关村十大
创新成果
	中国技术交易所
	范乐媛
安宏飞
李建国
	62679585
62679665
62679692
	yyfan@ctex.cn
hfan@ctex.cn
jgli@ctex.cn

	5
	中关村十大
创新标准
	中关村标准创新
服务中心
	肖莹
刘子一
	64289128-
4132
	stdxiaoying@126.com

	6
	中关村十大
创投案例
	启迪控股股份
有限公司
	宁婕
彭明艳
	13699265892
18611107926
	ningjie1@tuspar.com
pengmy@tuspark.com

	7
	中关村十大
并购案例
	中关村上市公司协会
	赵男
	82158845-8002
	zhaonan@zlca.org

	8
	中关村新锐
企业十强
	中关村科技创业金融服务集团
	刘银
王智
	82483095
82483052
	xrtop10@126.com

	9
	中关村十大新闻事件
	新华社北京分社
	张舵
	18612557255
	89569218@qq.com

	10
	中关村“独角兽”企业榜
	北京市长城企业战略研究所
	刘程
马宇文
于洋
王胜男
	15810684183
13911220257
13693264935
13126853042
	liucheng@gei.com.cn

	11
	中关村创业
未来之星
	中关村亚洲杰出企业家成长
促进会
	赵倩
	15201419752
	aama@aamachina.com.cn

	12
	中关村十大
天使投资人
	中关村创业投资和股权投资基金协会
	李锦星
张吉
	57039638
	yj@zvcpe.org

	13
	备注
	组委会咨询电话：82237601-605
组委会监督电话：82237601-608
组 委 会 邮 箱：fso@zgcngo.org

10